
岩手県立盛岡第一高等学校

日 曜

卒業式

全体成績会議

【５校時カット　６時間授業】

校舎内立入禁止 高校生のための短歌ゼミ（盛岡市中央公民館）

一般入学者選抜学力検査準備日　【生徒休業日】

　２年共通テスト対策模試（中ゼミ）

一般入学者選抜学力検査

採点日① 在校生教科書販売日（東山堂・肴町）

　全統高１模試（中ゼミ）

採点日②

【（火）の授業　７校時カット　６時間授業】

校舎内一部立入禁止　　東大見学会

一般入学者選抜学力検査追検査

合格者発表

年度末職員会議 第44回白堊の翼（カナダ・ビクトリア）

16校会議 科学の甲子園全国大会（つくば市）

全国囲碁選抜大会（大阪）

　　　　　　　　　　　全国高校柔道選手権大会（東京）

新入生教科書販売日（東山堂・肴町）

　　　放送・番組講習会（県民会館）

1・2年進路合同会議③

春分の日

新任者打合せ会

二次募集

【（火）の授業】

終業式・離任式

二次募集合格者発表

入学手続き

魁星旗争奪全国高等剣道大会（秋田）

5 日

9 木

金

火

8 水

24 金

令和４年度　３月行事予定表

1 水

備　　　　　　　　　　　　　考行　　　　　　　　　    　　事

3 金

4 土

2 木

6 月

7

11 土

10

12 日

13 月

14 火

16 木

15 水

19 日

17 金

18 土

20 月

23 木

21 火

22 水

25 土

30 木

31 金

27 月

26 日

28 火

29 水


